

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

CopenhagenFurnitureFactory ApS

Egegårdsvej 22
3060 Espergærde
CVR-nr. 39 67 50 72

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 27. juni 2022

Christoffer Johan Hørup Havning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CopenhagenFurnitureFactory ApS Egegårdsvej 22 3060 Espergærde CVR-nr.: 39 67 50 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Christoffer Johan Hørup Havning, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af andre møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 705.868, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 189.620.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende og bærer tydeligt præg af Covid-19 situationen og dennes negative påvirkning på de generelle råvarepriser, der for alvor slog igennem i 2021. Derudover har produktiviteten været hæmmet af gentagne Covid-19 relateret sygdoms meldinger og følgevirkninger heraf. For at nedsætte risikoen ved lignende fremtidige situationer, blev der i Q4 investeret i maskiner til optimering af den generelle overfladebehandling. Ledelsen forventer at årets investeringer samt produktionsoptimeringer, giver det forventede afkast i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.036.840	3.525.620
Personaleomkostninger	1	-3.597.250	-2.029.513
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-314.889	-303.828
Resultat før finansielle poster		-875.299	1.192.279
Finansielle indtægter		1.423	0
Finansielle omkostninger		-27.385	-27.894
Resultat før skat		-901.261	1.164.385
Skat af årets resultat	3	195.393	-267.066
Årets resultat		-705.868	897.319
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		-705.868	784.319
		-705.868	897.319

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.316.598	1.035.556
Materielle anlægsaktiver	4	1.316.598	1.035.556
Deposita		122.865	46.215
Finansielle anlægsaktiver		122.865	46.215
Anlægsaktiver i alt		1.439.463	1.081.771
Råvarer og hjælpematerialer		771.006	242.861
Varebeholdninger		771.006	242.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.061.466	1.373.418
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	362.758	0
Andre tilgodehavender		2.707	213.410
Udskudt skatteaktiv		146.647	0
Periodeafgrænsningsposter		49.650	37.902
Tilgodehavender		1.623.228	1.624.730
Likvide beholdninger		4.984	366.798
Omsætningsaktiver i alt		2.399.218	2.234.389
Aktiver i alt		3.838.681	3.316.160

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		139.620	845.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		<u>189.620</u>	<u>1.008.488</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	48.746
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>48.746</u>
Leasingforpligtelser		711.601	485.092
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>711.601</u>	<u>485.092</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	284.340	184.608
Banker		265.761	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.403	208.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.130	178.640
Selskabsskat		109.837	203.062
Anden gæld		1.494.989	998.908
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.937.460</u>	<u>1.773.834</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.649.061</u>	<u>2.258.926</u>
Passiver i alt		<u><u>3.838.681</u></u>	<u><u>3.316.160</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	845.488	113.000	1.008.488
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-705.868	0	-705.868
Egenkapital 31. december 2021	50.000	139.620	0	189.620

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.106.621	1.878.369
Pensioner	266.710	32.244
Andre omkostninger til social sikring	80.575	40.176
Andre personaleomkostninger	<u>143.344</u>	<u>78.724</u>
	<u>3.597.250</u>	<u>2.029.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>314.889</u>	<u>303.828</u>
	<u>314.889</u>	<u>303.828</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	227.062
Årets udskudte skat	<u>-195.393</u>	<u>40.004</u>
	<u>-195.393</u>	<u>267.066</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.671.433
Tilgang i årets løb	595.931
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.267.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	635.877
Årets afskrivninger	<u>314.889</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>950.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.316.598</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>1.176.724</u>

	2021 kr.	2020 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>362.758</u>	<u>0</u>
	<u><u>362.758</u></u>	<u><u>0</u></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	362.758	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>362.758</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	669.700	995.941	284.340	0
	669.700	995.941	284.340	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har, udover indregnet leje- og leasingforpligtelse, en leasingforpligtelse vedrørende produktionsudstyr, som pr. 31. december 2021 beløber sig til tkr. 119.

Herudover har selskabet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på tkr. 130.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant i selskabets aktiver. Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.